第１号様式（第８条関係）

年   月   日

 尾張旭市長 殿

申請者 事業所所在地

    法人名・屋号

    代表者職氏名

    担当者名

    連絡先

尾張旭市省エネ設備投資促進補助金交付申請書

尾張旭市省エネ設備投資促進補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

また、補助用件を確認するに当たり、市税の納付状況を調査することについて承諾し

ます。

事業内容

設備名等

□導入
設備型番等 □ トップランナー基準

□ ＪＩＳ規格

□

更

新

更新前

設備型番等 □ トップランナー基準

□ ＪＩＳ規格

□ 消費エネルギー比較

（前         ）

（後         ）

更新後

設備型番等

設置場所 尾張旭市

補助事業の

完了予定日
   年   月   日

補助対象経費                         円

交付申請額                         円

添付書類

□見積書等の補助対象経費の金額の根拠となる書類

□導入又は更新前後の設備の名称及びトップランナー基準等

への適合状況又は消費エネルギー等が確認できる書類

□設備を導入又は更新する事業所の図面及び写真

□その他参考となる資料